
54101 

О предоставлении субсидии 
 
 

В соответствии с постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 10 сентября 2021 г. № 463 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным (казенным) 

предприятиям по улучшению качества систем теплоснабжения на территории 

Александровского муниципального округа», на основании Соглашения от 

20.07.2022 г. № 10, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить субсидию муниципальному унитарному предприятию 

Александровского муниципального округа «Теплоэнергетика» по улучшению 

качества систем теплоснабжения на территории Александровского 

муниципального округа в рамках мероприятия «Возмещение экономически 

обоснованного размера убытков теплоснабжающих организаций, связанных со 

сверхнормативным потреблением топливно-энергетических ресурсов при 

производстве энергии для предоставления коммунальных услуг по отоплению и 

(или) горячему водоснабжению населению и объектам социальной сферы, в 

целях обеспечения устойчивого функционирования таких организаций и 

охраны здоровья граждан» в размере 8 458 799 (восемь миллионов четыреста 

пятьдесят восемь тысяч семьсот девяносто девять) рублей 85 копеек.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа        О.Э. Лаврова 
 
 

10.08.2022 861 


